29 de Junho de 2023

O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

PREFEITURA MUNICIPAL CAATIBA

REPUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 001/2023NLL

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, em conformidade com o disposto na Lei nº 14.133,
de 01 de abril de 2021, torna público que será realizado o Pregão Eletrônico nº 001/2023NLL, tendo
como objeto: REGISTRO DE PREÇO para contratação de empresa especializada para prestação de
serviços facilites, no Município de Caatiba/BA, (conforme termo de referência), que será realizado no
dia 14 de julho de 2023, às 10h00min, na sede desta Prefeitura, através da plataforma http://www.
licitanet.com.br. Aos interessados o Edital estará à disposição na íntegra no link: http://www.caatiba.
ba.gov.br/diario, mais informações junto ao setor competente, estabelecido à Av. Francisco Viana, nº
07, Centro, na cidade de Caatiba-Ba, das 08h30min às 16h30min ou via E-mail: licitacaatiba@gmail.
com. Os demais atos deste processo serão publicados no Diário Oficial do Município. Caatiba/BA,
29 de junho de 2023. Pregoeira: Lorena Ribeiro do Nascimento.